



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Տնօրենի՝

Լ. Բաղդասարյան

ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2022թ.

03.10.2022թ.

Պատվիրատուն՝ Կոտայքի մարզի „Արմավանի թիվ 8 հիմնական դպրոց,, ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը -----						
բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
դասակարգման						
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2 200	33	72 600
37821150	Թուղթ A 4 գունավոր	ՄԱ	հատ	15	150	2 250
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	80	50	4 000
22800000	Շրջանավարտների ցուցանակ /լավաշ/	ՄԱ	հատ	100	6	600
30197322	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	3	300
30199410	Կաշուն թուղթ	ՄԱ	տուփ	200	7	1 400
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 000	4	4 000
22800000	Դասալստյունների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1 800	2	3 600
22851500	Ռեգիստր/հաստ/	ՄԱ	հատ	850	8	6 800
22800000	Մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
22800000	Դասղեկի տարեկան պլան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	18	9 000
30192114	Թանաք, կնիքի	ՄԱ	հատ	500	2	500

22800000	Աշխատողների աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
30194320	Դրոշ ատլասից	ՄԱ	հատ	3 500	1	3 500
30192121	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	150	60	9 000
30192121	Պայմանագիր ծնող - երեխա	ՄԱ	հատ	300	120	36 000
30197622	Ուղեցույց 1-ին դասարանի	ՄԱ	հատ	500	60	30 000
22130000	Հաճախումների գրանցամաքյան	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
30197230	Թղթապանակ սեղմակով	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
22851200	Հտրիխ	ՄԱ	հատ	250	5	750
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					200 100
Հիմնական միջոցներ						
391111140	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	22 000	15	330 000
391111140	Աշակերտական առողջ մետաղա	ՄԱ	հատ		30	260 000
50851100	Աշակերտական նստարանի	ՄԱ	հատ	25 000	16	400 000
39515100	Վարագույր	ՄԱ	ք/մ	4 000	25	100 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1 090 000
Տնտեսական կենցաղային և շինարարական ապրանքներ, նյութեր						
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3 000	12	36 000
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	2 200	12	26 400
31684100	Վարդակ, երկբևեռ անի	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
44111420	գուռ	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
44163171	գրունտովկա	ՄԱ	հատ	3 000	10	30 000
44192800	վրձին ներկարարական աշխ. Համար	ՄԱ	հատ	300	1	300
39191400	Լինոլում	ՄԱ	հատ	4 000	37	148 000
31685000	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	8	2 400
31651100	գաջ	ՄԱ	պարկ	2 000	25	50 000
44192400	գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2 500	10	25 000

44921110	մելով	ՄԱ	կգ	100	50	5 000
44521100	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
44511340	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	15	10 500
44511350	Լուծիչ(растворитель)	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000
44831500	ներկի աման/վալիկ	ՄԱ	հատ	2 500	3	7 500
39221420	զամասկա	ՄԱ	հատ	1 800	8	14 400
30192200	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
31684400	Շպատել	ՄԱ	հատ	1 200	1	1 200
44511350	հոսանքալար	ՄԱ	հատ	110	90	9 900
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	2 500	10	25 000
42131470	Ծորակի քիթ	ՄԱ	հատ	800	3	2 400
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2 800	3	8 400
	Ընդամենը					429 900

Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ

31521440	Տոնածառի խաղալիք	ՄԱ	հատ	350	30	10 500
31521440	Տոնածառի	ՄԱ	հատ	800	7	5 600
31521440	Տոնածառի յուսեր	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
39298910	Տոնածառ 2,4 մ	ՄԱ	հատ	35 000	1	35 000
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ԱՄ	հատ	3 000	3	9 000
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ԱՄ	հատ	4 500	3	13 500
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1 000	25	25 000
44921500	Ծեփամածիկ/0,5/	ՄԱ	հատ	600	40	24 000
39831245	օձառ, հեղուկ(0,5լ.)	ՄԱ	լիտր	550	45	24 750
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր(ալկոհոլ 5 լ.)	ՄԱ	լիտր	6 800	30	204 000
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր- ծավել/5լիտր/	ՄԱ	հատ	600	30	18 000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց (mechta)	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1 000	6	6 000
39513200	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	500	15	7 500

39839200	գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	500	6	3 000
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15 000
39522330	մաքրող կտորներ Փոշու շոք/akord-5 հատ/	ՄԱ	տուփ	350	15	5 250
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1 000	3	3 000
39831283	Հատակի շոք	ՄԱ	հատ	700	9	6 300
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1 000	6	6 000
24451150	Քլորամին /1կգ. 300 հատ./	ՄԱ	տուփ	8 500	2	17 000
39812600	Ախտահանիչ մաքրող փոշի/raxsha/	ՄԱ	հատ	350	15	5 250
31531220	Էլ, լամպ 150վ	ՄԱ	հատ	150	37	5 550
31531210	Էլ, լամպ 60վ, 80վ, 100վ	ՄԱ	հատ	100	42	4 200
33141129	Դեմքի դիմակ/բժշկական /	ՄԱ	հատ	30	3 000	90 000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	110	155	17 050
44192800	Էլ. Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2 800	2	5 600
39831282	Մեղանի շոք(5 հատ)	ՄԱ	տուփ	250	5	1 250
39224341	Ամանի գուպկա	ՄԱ	հատ	150	6	900
39836000	ամանի հեղուկ/նաշ սառ/	ՄԱ	հատ	750	4	3 000
39224341	սավոկ սննդի 126/081	ՄԱ	հատ	250	4	1 000
44511200	դանակ սղոց. Պոչով	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
39514100	սրբիչ* խոհ. Նկարճ	ՄԱ	հատ	550	4	2 200
44119000	Տախտակ փայտից միջին 32*22 սմ	ՄԱ	հատ	1 300	2	2 600
39221210	Մինի Dunya մեծ 15006/006	ՄԱ	հատ	1 050	3	3 150

71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140040	1	140040
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8 159 960	1	7 935 960
	Ընդամենը					8 756 000
Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	42,9	31 934	1 370 000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	մետ. էտր	139	66 187	9 580 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10 950 000
65210000	Կաթսայատան	ՄԱ	տարի		1	81 900
80530000	Վառարանների և ծխնեղույզների մաքրման ծառայություն,	ՄԱ	տարի		1	60 000
65210000	գազասպառման համակարգեր	ՄԱ	համայա	25 100	2	50 200
48441300	ՀՇ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95 000	1	95 000
24951180	կրակմարիչի լիցքավորման նյութեր	ՄԱ	հատ	10 000	7	70 000
98391200	Գնումների համակարգող	ՄԱ	ամիս	25 000	12	350 000
71311280	Էլ.էներգիայի ծառայություններ ի մատուցում/վերա	ՄԱ	ամիս	300 000	1	300 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1 007 100
50312000	Քաթրիջի կարատրոնի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2 000	1	2 000
50311120	Համակարգչային վերանորոգում	ՄԱ	հատ	6 500	2	13 000
50312000	Քաթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3 500	2	7 000

50311100	լազերային քարթրիչի	ՄԱ	հատ	3 000	12	36 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					58 000
	Կապի ծառայություն					
64211100	հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	4 800	12	57 600
72400000	հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12 033	12	144 400
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					202 000
Պարտադիր վճարների գծով						
64211100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	6 000	12	72 000
30192136	Էլ.ստորագրություն	ՄԱ	տարի	3 000	2	6 000
99600000	Այլ բնույթի ծառայություն/երեխաների գրքերի զեղչ/	ՄԱ	տարի	192 800	1	192 800
92400000	Հայտարարություն(Ազդարարին)	ՄԱ	տարի	16 600	1	16 600
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					287 400
Կոմունալ ծառայության գծով						
90210000	դեռատիզացիա	ՄԱ	կիսամյակ	25 000	2	50 000
65110000	Ջրմուղ-կոյուղուց օգտվելու ծառայություն	ՄԱ	տր.մետր	200	3 000	500 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					550 000
92400000	Տեղեկտվական ծառայության գծով	ՄԱ	հատ	6 000	4	24 000
50311100	Ամսագիր	ՄԱ	ամիս	9 300	12	111 600
92410000	Կրթություն թերթ	ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
79631200	Ուսուցիչների վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	24000	6	144 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					289 600

79410000	Այլ բնույթի ծառայություն/երթ նեկություն/	ՄԱ				134 200
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					134 200
ՄԱԿԻ ՊԱՐԵՆԻ ՀԱՄԱՇԽԱՐԱՅԻՆ ՇՐԱԳԻՐ						
15811100	հաց	ԳՀ	կգ	300	1 237	371 100
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	500	155	77 500
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	154	53 900
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	790	154	121 660
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	կգ	860	155	133 300
15331154	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	380	77	29 260
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	800	77	61 600
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	1 100	77	84 700
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2 000	155	310 000
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	2 100	152	319 200
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	600	46	27 600
15831000	Շաքար	ԳՀ	կգ	430	71	30 530
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	160	29	4 640
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	70	3 200	224 000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	330	446	147 180
15331161	սոխ զլուխ	ԳՀ	կգ	330	8	2 640
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	430	308	132 440
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	430	154	66 220
3221100	Կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	350	161	56 350
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	400	339	135 600
Ընդամենը						2 389 420
	Աշխատավարձ					78 772 400
	Ընդամենը					78 772 400
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					103 469 220

Կազմեց՝  Ա.Հարությունյան